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Fakiliteler / Baltimler Anlagma Sayisi Ulkeler Oniversiteler Erasmus Kodu | Kota Tletisim Kurulacak Kisi E-Posta Adresi
Polonya Medical University of Lublin PL LUBLINOS 2 |Dorota Kmiec / Erasmus+ Office dorota.kmiec@umlub.pl
Tip Fakiltesi 3 Romanya luliu Hatieganu University of Medicine and Pharmac: RO CLUINAPO3 1 |Adriana Rosu arosu@umfcluj.ro
italya Universita degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli I NAPOLIOS 3 |Prof. Sergio MINUCCI sergio.minucci@unicampania.it
Bulgaristan Medical University Plovdiv BG PLOVDIV02 2 |Mrs. Sophia Goneva sophia.goneva@gmail.com
Dis Hekimligi Fakiiltesi 3 Litvanya Vilnius Universit: LT VILNIUSO1 2 |Office of International Programmes and Relations trs@cr.vu.lt
Makedonya European University - Republic Of Macedonia MK SKOPJEOS 2 |Mrs. Verica Najdovska / Erasmus Coordinator verica.najdovska@eurm.edu.mk
Hirvatistan Zagreb University HR ZAGREBO1 2 |Anita Hafner ahafner@pharma.hr
Almanya Westfalische Wilhelms Universitat Munster D MUNSTERO1 1 |Exchange Student Service admin.ess@uni-muenster.de
Polonya Medical University of Lublin PL LUBLINOS 4 |Dorota Kmiec / Erasmus+ Office dorota.kmiec@umlub.pl
Eczacilik Fakdltesi 6
University of Porto P PORTOO02 2 |International Office international@reit.up.pt
Portekiz
Instituto Politecnico da Guarda P GUARDAO1 2 |Gabinete de Mobilidade e Cooperagao gmc@ipg.pt
Carmen R.ubio Armendariz , ERASMUS Institutional Coordinator vicint@ull.edu.es;
ispanya University of La Laguna E TENERIFOL 2 men® -naariz, / icint@ull.edu
José Maria Balcells (incomings) orincom(6ull.edu.es;
Fakilltesi
[
Fransa Université Catholique de Lille FLILLELL 2 |Anne Lacour / Ms. Audrey Vanpeperstraete annelacour@yncrea.fr
erasmus@univ-catholille fr
. . = K Dr.J Giareni
Biyomedikal Mahendis!igi 3 Vunanistan University of West Attica (former TEI of Athens) G EGALEO 02 - |gnaRne et ) euroffic@teiath.gr
Head of Public & International Relations Denartment
Slovakya University of Zilina SKZILINA 2 |MSc. Silvia Pirnikova silvia.pirnikova@fel.uniza.sk
Ms Sylwia Ogérkiewicz ERASMUS Program Administrator - erasmus@amu.edu.pl
Adam Mickiewicz University PL POZNANO1 2 4 8 . € @amu.edup
Polonya Ph.D Jagna Chmielowska-Bak Faculty Coordniator jagna.chmielowska@amu.edu.pl
Molekdler Biyoloji ve Genetik 3 University of Wroctaw PL WROCLAWO1 2 |Barbara PIETRZKIEWICZ / ERASMUS+ incoming students barbara.skalacka-harrold@uwr.edu.pl
Portekiz Instituto Superior de Engenharia de Lishoa P LISBOAOS 2 Nucleo Relagdes Internacionais nrinternacionais@isel.pt
Egitim Fakilltesi
Ozel Egitim Ogr. 1 Danimarka University College Copenhagen DK KOBENHAS5 2 [Institutional Erasmus+ Coordinator Laura Vogg erasmus@ucc.dk
ingilizce Ogr. 1 Polonya University of Wroctaw PL WROCLAWO1 2 |Barbara PIETRZKIEWICZ / ERASMUS+ incoming students barbara.skalacka-harrold@uwr.edu.pl
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Polonya Medical University of Lublin PL LUBLINOS 2 |Dorota Kmiec / Erasmus+ Office dorota.kmiec@umlub.pl
q Elisabete L
Beslenme ve Diyetetik 3 Portekiz Universidade Luséfona P LISBOAOS2 , |Elisabete Lourengo f277@ulusofona.pt
Coordinator of the International Relations Service
ispanya USC: Universidade de Santiago de Compostela E SANTIAGOL 2 |Bérbara Rovira international.lugo@usc.es
Bulgaristan Medical University of Varna BG VARNAO3 4 |Svetlana Panayotova erasmus@mu-varna.bg
Gek Cumhuriyeti  [Palacky University Olomouc Cz oLomoucol 2 |lrena Jedlickova irena.jedlickova@upol.cz
Ebelik 4
Polonya Medical University of Lublin PL LUBLINOS 2 |Dorota Kmiec / Erasmus+ Office dorota.kmiec@umlub.pl
Slovenya University of Ljubljiana SI UUBLJIAOL 2 |International Office intern.office@uni-lj.si
Ergoterapi 1 Slovenya University of Ljubljana SI UUBLIAOL 2 |International Office intern.office@uni-lj.si
Dr. Joanna Giareni
Yunanistan University of West Attica (former TEI of Athens G EGALEO 02 - euroffic@teiath
nlverst ica [forn | Head of Public & International Relations Department uroffic@teiath.gr
et e ReEliEsyen 3 Polonya J6zef Pitsudski University of Physical Education in Warsaw PL WARSAW12 4 |loanna Praybyszewska j.praybyszewska@awf.edu.pl
Slovenya University of Ljubljiana SI UUBLJIAOL 1 |International Office intern.office@uni-lj.si
Dr. Joanna Giareni
Yunanistan University of West Attica (former TEI of Athens’ G EGALEO 02 - euroffic@teiath.gr
niverst ica [forr | Head of Public & International Relations Department uroffic@teiath.g
Medical University of Lublin PL LUBLINOS 2 |Dorota Kmiec / Erasmus+ Office dorota.kmiec@umlub.pl
Hemsirelik 4 Polonya
J62ef Pitsudski University of Physical Education in Warsaw PL WARSAW12 2 |Joanna Przybyszewska j.przybyszewska@awf.edu.pl
Portekiz Instituto Politécnico da Guarda P GUARDAOL 2 |Gabinete de Mobilidade e Cooperagdo gmc@ipg.pt
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